
Uchwała Nr 70/2024 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: anulowania uchwały nr 43/2024 z dnia 25.09.2024 r.. 

  

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Legnicy uchwala:  
  

§ 1  

Anuluje uchwałę nr 43/2024 z dnia 25.09.2024 r. w sprawie dokumentowania posiedzeń 

Zarządu cyfrowym rejestratorem dźwięku. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Zarządu kol. Bogdanowi Iwańczakowi. 

  

§ 3  

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 4  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie.  


